[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"
26-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении в Собрание депутатов Ненецкого автономного округа проекта закона Ненецкого автономного округа "О внесении изменений в закон Ненецкого автономного округа "Об административных правонарушениях"
Руководствуясь Уставом Ненецкого автономного округа, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Собрание депутатов Ненецкого автономного округа проект закона Ненецкого автономного округа "О внесении изменений в закон Ненецкого автономного округа "Об административных правонарушениях" (прилагается).
2. Наделить полномочиями по представлению законопроекта на заседании комиссии, комитета, сессии Собрания депутатов Ненецкого автономного округа Старостину О.В., председателя Совета городского округа "Город Нарьян-Мар".

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                        О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

28 апреля 2016 года

№ 233-р